

3期比較財務諸表

株式会社 ABC
2010年 1月 ~ 2010年12月

損益計算書

単位:円

科目	前々期		前期		増減額 (B-A)	前期比 (B/A)	当期		増減額 (C-B)	前期比 (C/B)	前期平均(B/経過月数)		当期平均(C/経過月数)		増減額 (E-D)	増減率 (E/D)
	累計額(A)	構成比	累計額(B)	構成比			累計額(C)	構成比			平均額(D)	構成比	平均額(E)	構成比		
売上高	51145000	100.0	45262055	100.0	-5882945	88.5	49380166	100.0	4118111	109.1	3771838	100.0	4115014	100.0	343176	109.1
純売上高	51145000	100.0	45262055	100.0	-5882945	88.5	49380166	100.0	4118111	109.1	3771838	100.0	4115014	100.0	343176	109.1
仕入高	19025000	37.2	13219030	29.2	-5805970	69.5	13680500	27.7	461470	103.5	1101586	29.2	1140042	27.7	38456	103.5
当期製造原価	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
売上原価	19025000	37.2	13219030	29.2	-5805970	69.5	13680500	27.7	461470	103.5	1101586	29.2	1140042	27.7	38456	103.5
売上総利益	32120000	62.8	32043025	70.8	-76975	99.8	35699666	72.3	3656641	111.4	2670252	70.8	2974972	72.3	304720	111.4
旅費交通費	70000	0.1	10000	-	-60000	14.3	11000	-	1000	110.0	833	-	917	-	84	110.1
広告宣伝費	371000	0.7	862200	1.9	491200	232.4	766200	1.6	-96000	88.9	71850	1.9	63850	1.6	-8000	88.9
発送配達費	29700	0.1	8000	-	-21700	26.9	7100	-	-900	88.8	667	-	592	-	-75	88.8
給与	17040000	33.3	18966000	41.9	1926000	111.3	21465500	43.5	2499500	113.2	1580500	41.9	1788792	43.5	208292	113.2
賞与	2130000	4.2	0	-	-2130000	-	1800000	3.6	1800000	-	0	-	150000	3.6	150000	-
地代家賃	450000	0.9	810000	1.8	360000	180.0	760000	1.5	-50000	93.8	67500	1.8	63333	1.5	-4167	93.8
修繕費	56000	0.1	690000	1.5	634000	1232.1	388000	0.8	-302000	56.2	57500	1.5	32333	0.8	-25167	56.2
事務用消耗品費	38500	0.1	53200	0.1	14700	138.2	64880	0.1	11680	122.0	4433	0.1	5407	0.1	974	122.0
通信費	415500	0.8	325700	0.7	-89800	78.4	319700	0.6	-6000	98.2	27142	0.7	26642	0.6	-500	98.2
水道光熱費	203000	0.4	299000	0.7	96000	147.3	311700	0.6	12700	104.2	24917	0.7	25975	0.6	1058	104.2
租税公課	24000	-	16000	-	-8000	66.7	21240	-	5240	132.8	1333	-	1770	-	437	132.8
接待交際費	225000	0.4	44200	0.1	-180800	19.6	34400	0.1	-9800	77.8	3683	0.1	2867	0.1	-816	77.8
保険料	60000	0.1	10000	-	-50000	16.7	11000	-	1000	110.0	833	-	917	-	84	110.1
備品消耗品費	19500	-	761000	1.7	741500	3902.6	400500	0.8	-360500	52.6	63417	1.7	33375	0.8	-30042	52.6
福利厚生費	1741500	3.4	1473700	3.3	-267800	84.6	1322420	2.7	-151280	89.7	122808	3.3	110202	2.7	-12606	89.7
車両費	530000	1.0	375000	0.8	-155000	70.8	346000	0.7	-29000	92.3	31250	0.8	28833	0.7	-2417	92.3
リース料	600000	1.2	400000	0.9	-200000	66.7	340000	0.7	-60000	85.0	33333	0.9	28333	0.7	-5000	85.0
雑費	125000	0.2	47000	0.1	-78000	37.6	41700	0.1	-5300	88.7	3917	0.1	3475	0.1	-442	88.7
販売費・一般管理費	24128700	47.2	25151000	55.6	1022300	104.2	28411340	57.5	3260340	113.0	2095917	55.6	2367612	57.5	271695	113.0
営業利益	7991300	15.6	6892025	15.2	-1099275	86.2	7288326	14.8	396301	105.8	574335	15.2	607361	14.8	33026	105.8
受取利息割引料	6240000	12.2	1200000	2.7	-5040000	19.2	600000	1.2	-600000	50.0	100000	2.7	50000	1.2	-50000	50.0
営業外収益	6240000	12.2	1200000	2.7	-5040000	19.2	600000	1.2	-600000	50.0	100000	2.7	50000	1.2	-50000	50.0
支払利息割引料	0	-	0	-	0	-	82090	0.2	82090	-	0	-	6841	0.2	6841	-
営業外費用	0	-	0	-	0	-	82090	0.2	82090	-	0	-	6841	0.2	6841	-
経常利益	14231300	27.8	8092025	17.9	-6139275	56.9	7806236	15.8	-285789	96.5	674335	17.9	650520	15.8	-23815	96.5
特別利益	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
特別損失	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
税引前当期純利益	14231300	27.8	8092025	17.9	-6139275	56.9	7806236	15.8	-285789	96.5	674335	17.9	650520	15.8	-23815	96.5
当期純利益	14231300	27.8	8092025	17.9	-6139275	56.9	7806236	15.8	-285789	96.5	674335	17.9	650520	15.8	-23815	96.5